Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Емельяновка”
Юхновского района Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от   29 декабря  2020 г.				                   	                  №26

О внесении изменений в  Правила
 благоустройства  территории
 сельского поселения  «Деревня Емельяновка»

     На основании пункта 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Калужской области от 22.06.2018 № 362-ОЗ (в ред. Закона Калужской области от 26.12.2018 № 433-ОЗ) «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области»,  Решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 31.07.2018 г. №109 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании  сельское поселение «Деревня Емельяновка», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»,   Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»   РЕШИЛА:
1.внести изменения и дополнения следующего содержания:
     1.1  П. 8  после слов   « на соответствующем праве»  дополнить словами  «предотвращать распространение сорного растения борщевика Сосновского».
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит   обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Емельяновка» в сети Интернет.
     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию МО сельское поселение «Деревня Емельяновка».

  Глава МО сельское поселение
 «Деревня Емельяновка»                                                     Солодкая С.Н.